05.03.2018Г. №15-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ТАРИФА НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ

В связи с прекращением Евдокимовым Олегом Владимировичем 02.02.2018г. деятельности в качестве индивидуального предпринимателя, руководствуясь Федеральным законом от 08.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» законом Иркутской области от 06.11.2012г. №114-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Котикского муниципального образования постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Котикского сельского поселения от 30.12.2016г. №79-пг «Об установлении тарифа на холодную воду» отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения.

Глава Котикского сельского поселения
Г.В. Пырьев